Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 16/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 054/2021

TIPO: Menor Preço por item

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico 016/2021, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 21 de Setembro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ENTREGA FRACIONADA DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT.

Sagrando vencedoras empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QT
ITENS VALOR TOTAL

LARA GUIMARAES AGUIAR 04844802194 24.320.126/0001-01 146 R$: 912.997,55

L.P DOS SANTOSMATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO -
ME 05.511.353/0002-50 307 R$: 963.670,33

MULTUS COMERCIAL LTDA 24.753.864/0001-42 74 R$: 615.610,97

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP 37.227.550/0001-58 16 R$: 92.102,36

VALOR TOTAL R$: 2.584.381,21 (Dois  milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil e trezentos e oitenta e um reais e vinte e
um centavos).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição dos interessados nos autos do
referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de
Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 04 de Outubro de 2021.

EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 899ddff4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:58:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial